Página 64   24 de Outubro de 2022 Nº 28.358

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
<BEGIN:1396436:64>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NR 026/2022
1. DO OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
TUBOS DE CONCRETO PLUVIAL ARMADO PARA ATENDIMENTO A
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL
2. DAS EMPRESAS VENCEDORAS E DOS PREÇOS REGISTRADOS .
NOME: ARAGUAIA EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS E LOCAÇÕES
LTDA CNPJ:07.958.41/0001-99 CEP: 78.698-000 CIDADE/UF: PONTAL
DO ARAGUAIA/MT TELEFONES: 66/ 99244-6512 E-MAIL: auroraem-

DOS SANTOS RG: 2385197-0CPF: 053.942.631-83 General Carneiro-MT,
em 17, de Outubro de 2022

MARCELO DE AQUINO
Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1396436:64>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DOESTE
<BEGIN:1396363:64>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2022

nomeado pela Portaria Municipal nº 119/2022, torna público que no Pregão

mês de Outubro do corrente ano de 2022, foi declarada vencedora do
certame e por conseguinte adjudicado o item a empresa: APROCAMPO
COMERCIO DE MAQUINAS E MOTORES LTDA, inscrita no CNPJ nº

Sidinei da Silva - Pregoeiro
ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

<END:1396363:64>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<BEGIN:1396172:64>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2022

A Prefeitura Municipal de Itaúba - MT, através de seu Pregoeiro, torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação
na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista
para o dia 10 de Novembro de 2022, ás 14:00 horas (Horário de Mato
Grosso), na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como objeto a
contratação de empresa para prestar serviços de organização e realização

de cargos da Prefeitura Municipal de Itaúba/MT. O Edital completo está

Prefeitura Municipal de Itaúba-MT, Sito a Av. Tancredo Neves Nº 799,
Centro, Itaúba-MT e no site www.itauba.mt.gov.br (Ícone: Licitação).

Itaúba/MT, 21 de Outubro de 2022.

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS

Publique-se
<END:1396172:64>
<BEGIN:1396414:64>

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 - SRP.
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

A Fundação Hospitalar de Saúde Municipal de Itaúba - MT, através de seu
Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará
realizar licitação na modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA
sob o Nº 004/2022; TIPO: Menor Preço por Item; OBJETO: Registro de
Preço para Futura e Eventual Aquisição de Medicamentos e Materiais
de Consumo para Atender as Necessidades da Fundação Hospitalar de
Saúde Municipal de Itaúba/MT; ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES:

REALIZAÇÃO: Por meio
do Site www.portaldecompraspublicas.com.br; INTEGRA do EDITAL: por
meio do site: www.portaldecompraspublicas.com.br e no site da Prefeitura:
www.itauba.mt.gov.br para informações (Ícone: Licitação).

Itaúba/MT, em 24 de outubro de 2022.

OTAVIO LUIZ FIEL

<END:1396414:64>

<BEGIN:1396431:64>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2022
- SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba/MT, através de seu Pregoeiro e Equipe
de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão
Presencial nº 048/2022, cujo objeto é o registro de preços para futura e
eventual contratação de empresa para prestar serviços de locação de
sistemas de informação com instrumentos de gestão em saúde pública
municipal integrando todas as unidades de saúde, incluindo manutenção

Municipal de Saúde de Itaúba/MT. Sagrou-se vencedora a empresa:

EMPRESA VALOR TOTAL

E C ZOCANTE & CIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº
10.525.132/0001-90

131.200,00

Itaúba/MT, 21 de Outubro de 2022.

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS

Publique-se
<END:1396431:64>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
<BEGIN:1396524:64>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2022

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA, através do Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, o qual subscreve, torna público que
realizará ÀS 08H00MIN DO DIA 11 DE NOVEMBRO DE 2022, na Prefeitura

Itiquira/MT, licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2022, do
tipo MENOR PREÇO GLOBAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM TSD NO LOTEAMENTO NOVO SANTO ANTÔNIO -
CONVÊNIO Nº 2054-2022/SINFRA. Os interessados poderão ler ou obter
a integra do edital e seus anexos na Prefeitura Municipal de Itiquira/MT, no

que o mesmo encontra-se disponível ainda no site: www.itiquira.mt.gov.br.

Itiquira/MT, em 21 de outubro de 2022.

ALINE CARVALHO DE FIGUEIREDO MARTINAZZO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<END:1396524:64>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
<BEGIN:1396454:64>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 094/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
- MT CONTRATADA: CLEMIDES SOARES DE SALES- EPP CNPJ:
08.979.084/0001-69 OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE
COMBUSTÍVEL, TIPO ÓLEO DIESEL COMUM, GASOLINA COMUM,
ETANOL COMUM E ÓLEO DIESEL S10, PARA ATENDER DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA BRASILÂNDIA/MT, conforme

REFERENCIA deste Edital. Pregão Eletrônico n° 011/2022 Valor Total R$
6.673.889,81 (Seis Milhões, Seiscentos e Setenta e Três Mil, Oitocentos
e Oitenta e Nove Reais e Oitenta e Um Centavos). ASSINATURA: 17 de
outubro de 2022. VIGENCIA:  17 de outubro de 2022 a 17 de outubro de
2023. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.
Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO
N°058/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
- MT CONTRATADA: ZITA BEZERRA GUIMARÃES - ME CNPJ:
13.187.568/0001-05 OBJETO: Prorrogação do prazo de duração do
Contrato Original por mais 03 (três) meses, vigorando a partir de 09 de
outubro 2022 á 09 de janeiro de 2023. O Valor total do aditivo a ser pago
a CONTRATADA será de  R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais).
ASSINATURA: 07 de outubro de 2022. FUNDAMENTO: De acordo com a
Lei nº 8.666/93
Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1396454:64>